2021年１月28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 大 戸 屋 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  蔵 人 賢 樹

 （ コ ー ド 番 号  2 7 0 5  J A S D A Q ）

問合せ先 取締役経営管理本部長  澄 川 浩 太

 （ T E L   0 4 2 2 - 2 6 - 2 6 0 0 ）

臨時株主総会の開催概要変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年12月24日公表の「臨時株主総会の開催概要及び付議議案決

定に関するお知らせ」にてお知らせしました2021年2月18日（木）開催予定の当社臨時株主総会に関し、新

型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言の発出を踏まえ、以下の通り開催場所の変更を決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

株主の皆様におかれましては、後日発送いたします「臨時株主総会招集ご通知」をご参照いただき、お間

違えのないようご注意くださいますようお願い申し上げます。

記

1. 日 時  2021年2月18日（木）午後2時

2. 場 所  （変更後） TKPガーデンシティPREMIUM横浜駅新高島

（神奈川県横浜市西区みなとみらい五丁目１番１号 横浜グランゲート２F）

       （変更前） 杉並公会堂

なお、今後の状況変化等により、株主総会の運営について重大な変更が生じた場合には、当社ウェブサイト

（https://www.ootoya.jp/ir/）に掲載いたします。

以上